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Netzwerke zu peripartalen psychischen Erkrankungen 
 

Bamberg  Alexandra Hölzlein  0951/85665  alexandra.hoelzlein@lra-ba.bayern.de  www.landkreis-bamberg.de 
Berlin   Dr. Annekathrin Bergner  030/39792763  post@frauenpsychosomatik.de   www.frauenpsychosomatik.de 
Bremerhaven  Mareile Broers   0471/28722  bremerhaven@profamilia.de   www.profamlia.de 
Chemnitz  Antje Kräuter   0371/3558512  antje.kraeuter@t-online.de   www.fruehe-kindheit.net 
Dresden   Dr. Juliane Junge-Hoffmeister 0351/4587065  juliane.junge-hoffmeister@uniklinikum-dresden.de www.schwangerschaft-wochenbett.de 
Frankfurt a. M  Dr. Barbara Bornheimer  069/678002222  barbara.bornheimer@vitos-hochtaunus.de  www.vitos-hochtaunus.de 
Fulda   Ute Weber   0661/60066070  ute.weber@landkreis-fulda.de   www.landkreis-fulda.de 
Hamburg  Dr. Carola Bindt   040/741056389  bindt@uke.de     www.uke.de 
Hamburg  Dr. Veronika Windsor-Oettel 040/6530066  windsor-oettel@online.de    www.frauenpsychosomatik-hamburg.de 
Hannover  Karin Helke-Krüger  0511/94040990  kontakt@krise-geburt.de    www.krise-geburt.de 
Kassel   Rut Wilcken   0561/81644300  beratungszentrum@akgg.de   www.akgg.de 
Köln   Gabrielle Stöcker   0221/122087  kontakt@juno-koeln.de    www.juno-koeln.de 
Köln   Britta Bosch   0162/8830437  kontakt@juno-koeln.de    www.juno-koeln.de 
Landshut  Stilla Waltl-Seidl   0871/882346  stilla.waltl-seidl@landshut.de   www.landshut.de 
Lörrach   Viola Frei   07621/4105333  fruehehilfen@loerrach-landkreis.de  www.loerrach-landkreis.de 
München  Susanne Schreine r  089/23366941  susanne.schreiner@muenchen.de   www.muenchen.de 
Nürnberg  Dr. Susanne Simen  0911/3986954  pia-kns@klinikum-nuernberg.de   www.klinikum-nuernberg.de 
Ravensburg  Sabine Lauer   0751/551208  lauer-s@web.de     --- 
Rostock   Katrin Oldörp   0381/3811024  katrin.oldoerp@rostock.de   www.rostock.de 
Speyer   Doris Münster   06232/142925  fruehehilfen@stadt-speyer.de   www.stadt-speyer.de 
Stuttgart   Flavie Singirankabo  0711/88873453  mail@herzenshand.de    www.herzenshand.de 
Verden   Frauenberatung   04231/85129  info@frauenberatung-verden.de   www.frauenberatung-verden.de 
Wiesloch  Dr. Christiane Hornstein  06222/552600  christiane.hornstein@pzn-wiesloch.de  www.pzn-wiesloch.de 
Würzburg  Gabriele Rottmann-Heidenreich 0931/80035946  g.rottmann@lra-wue.bayern.de   www.lra-wue.bayern.de 
 


